PAGE

ПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в Регламент проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, утвержденный  постановлением Правления ПФР от 19 мая 2015 г. № 167п

МОСКВА
№

Правление Пенсионного фонда Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Внести в Регламент проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, утвержденный постановлением Правления ПФР от 19 мая 2015 г. № 167п (зарегистрировано в Минюсте России  8 июня 2015 г., регистрационный № 37573), изменение, изложив пункт 24 Регламента в следующей редакции:
«24. При наличии возражений по акту их оформление и рассмотрение осуществляется в соответствии с пунктом 15 настоящего Регламента».
Председатель

         А. Дроздов

(20)Пирогова Л.В.

Тел. 959-80-13 (2-21-05)

СОГЛАСОВАНО

Министерство труда и социальной защиты

Российской Федерации

_____________________________________

«____»  __________________ 2015 г.